



Tilbud til Voksne med ADHD for at deltage til Landsdækkende handicaptræf på Pissassarfik

Emne:	Voksne med ADHD
Tidspunkt:	Uge 42. i dagene: 16.-17.-18.- oktober 2024
Sted:	Pissassarfik Sisimiut
Antal deltagere:	20
Målgruppe:	Handicaptræffet er et landsdækkende tilbud og tilbydes i dette efterår til voksne med ADHD.
Ansøgningsfrist:	Senest 01. september 2024
Mail til:	pissassarfik@nanoq.gl
Træffet:	Foregår på grønlandsk

Beskrivelse:

Hverdage og levevilkår bliver berørt på forskellige måder ved at have ADHD som voksen, samt at kunne forstå sig selv; og ikke mindst er det vigtigt at kunne blive forstået af omgivelserne.

Blandt andet vil man bruge viden fra forsknings erfaringer som emner:

Hvordan er forholdene ved at have ADHD efter man er bleven voksen?

Hvad er symptomerne når man opdager det tidligt eller senere?

Hvad er ADHD i vores hjerne, hvad er symptomerne?

Hvordan er det selv at have ADHD?

Udover det vil der være emner om ADHD i samfundet med kritiske øjne, for at sætte grænser på andres spørgsmål og synspunkter. Og ikke mindst vil man diskutere om redskaber til voksne med ADHD.

Træffet vil være i samarbejde med Niina Petersen Isaksen psykolog.

Ved deltagelse til træffet er det et krav om at man skal være selvstændig både fysisk og kognitivt til dagligt, da der vil være fremlæggelser og debat til træffet.

Der vil være fælles spising den sidste dag i træffet.

Ansøgning:

Ansøgning om deltagelse sker ved udfyldning af vedlagte ansøgningsblanket.

Rejsen og udgifter:

For udenbys deltagere er der ankomst 1 dag før træfstart, og rejsedato er 1 dag efter endt træf. Dog kan der forekomme andre rejsedatoer end angivet pga. flytider.

Billet fra hjemby til Sisimiut t/r, logi og forplejning under træffet betales af Pissassarfik.

Transport fra lokal lufthavn, til lokal destination, alle andre udgifter og dagpenge er Pissassarfik uvedkommende.

Der skal gøres opmærksom på, at der vil blive anvendt de billigst mulige billetter, der ikke kan refunderes. Deltagere, der annullerer eller ændrer allerede bekræftede reservationer, må derfor selv afholde de dermed forbundne ekstra omkostninger.

Eventuelle spørgsmål rettes til: pissassarfik@nanoq.gl eller tlf. 34 50 70.